様式第4号（第5条関係）
令和　　　年　　　月　　　日

雲南市・飯南町事務組合
管　　理　　者 様

（申込者） 住　　　所

自治会名

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

氏　　　名 ㊞

電話番号 （　　　　）

記

　（該当する事項に✓（ﾁｪｯｸ印）をご記入ください。）

1 休止等の区分 □休止　 ・　 □再開　　・　　□廃止 （契約解除）

2 休止等の理由

3 設置場所 雲南市 町 番　　　地 ：　　　　号室）

4 （ 休止 ・ 再開　・　廃止 ）期日 令和　　　年　　　月　　　日

「休止」とはサービスの提供を一時的に停止します。　※休止期間中の料金は１，０４０円／月です。
「再開」とはサービスの提供を一時的に休止後にサービスの提供を再開します。
「廃止」とはインターネット接続サービスを解約する。　※機器の撤去および線の切り離しを行います。

受付印

ID： ID：

MAC（　　　－　　　－　　　－　　　－　　　－　　　　）

GIP（　　　　：　　　　： ： ：　　　　）

顧客管理

インターネット利用（ 休止 ・ 再開　・　廃止 ）届出書

確認

ｱｶｳﾝﾄ CMS（管理No) 通知

確認 処理 確認 処理

（　　/　　）（　　/　　） （　　/　　） （　　/　　） （　　/　　）

　雲南市・飯南町事務組合有線テレビジョン放送施設の線路と同一の線路を使用する電気通信

回線設備を用いるインターネット接続サービスの管理及び利用に関する規則第５条及び第７条

の規定に基づき利用の（ 休止 ・ 再開　・　廃止 ）を下記のとおり届け出ます。

（　　/　　） （　　/　　） （　　/　　）

処理 確認 処理

（申込者住所と同一の場合は記入不要）

※屋内配線の撤去を行なった場合は申請者の実費負担となります。
※4(休止・再開・廃止)期日が届出の受付より以前の場合は受付日とさせて頂きます。
※なお、この申込書に記載された個人情報は当組合顧客管理の目的以外には使用いたしません。
※休止期間は最長6ヶ月とします。以降は廃止扱いとします。